
UCHWAŁA NR XIII/95/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej   w miejscowości Radzyń 
Chełmiński oznaczonej jako działka nr 432/1 o pow. 0,0127 ha 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w miejscowości Radzyń Chełmiński, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 432/1 o pow. 0,0127 ha obręb Radzyń Chełmiński, zapisanej w księdze 
wieczystej  TO1W/00015415/2 w Sądzie Rejonowym w Wąbrzeźnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyn Chełmiński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Sowińska-Piłat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6963A1B-960A-4D1F-8DCB-D428316B21A6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy 

należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, w szczególności podejmowanie uchwał w 

sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących zasad nabywania 

nieruchomości. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zgoda na odpłatne nabycie nieruchomości, która została 

wydzielona na poszerzenie drogi gminnej.  

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6963A1B-960A-4D1F-8DCB-D428316B21A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/95/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


